TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 687/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v Nộp biên bản chỉnh sửa Đề cương Khóa luận tốt nghiệp khóa 13DH sau góp ý

Căn cứ theo Thông báo số 657/TB-KCNTP ngày 01 tháng 12 năm 2025 về việc triển

khai tiến độ thực hiện khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên khóa 13DH – học kỳ 2 năm học

2025-2026 của khoa Công nghệ thực phẩm;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo về việc nộp biên bản chỉnh sửa Đề cương Khóa

luận tốt nghiệp khóa 13DH sau góp ý

1. Đối tượng thực hiện: Sinh viên đăng ký học phần Khóa luận tốt nghiệp trong học

kì II năm học 2025 – 2026.

2. Hình thức nộp:

SV thực hiện học phần Khóa luận tốt nghiệp sẽ nộp Biên bản chỉnh sửa Đề cương

Khóa luận tốt nghiệp sau góp ý theo link: https://forms.gle/yTEvrqkiwaEao6q48.

Thời gian nộp: trước 16h00 ngày 16/01/2026.

3. Một số lưu ý khi nộp

- Tất cả sinh viên đều phải nộp lại Biên bản chỉnh sửa Đề cương Khóa luận tốt

nghiệp sau góp ý.

- Các trường thông tin điền trong link là thông tin của đề tài Khóa luận tốt nghiệp

cập nhật mới nhất.

- Các thông tin chưa xác định được SV vui lòng liên hệ giáo viên hướng dẫn trước

khi điền thông tin.

- Mẫu Biên bản chỉnh sửa đính kèm có cập nhập mới tại mục số 3.Thông tin của

đề tài Khóa luận tốt nghiệp sau góp ý

Trên đây là thông báo về việc nộp đề cương khóa luận tốt nghiệp sau khi góp ý, đề nghị

các bạn sinh viên liên quan nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

  PGS.TS. Lê Nguyễn Đoan Duy

https://forms.gle/yTEvrqkiwaEao6q48